MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0984/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 08 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprime ntos, referindo-nos
à Indicação n° 2085/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
c ientificados pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo
da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o local ind icado trata-se de
área sob a jurisdição da ARTESP I Autovias/Triângulo do Sol, o que impede a realização
de obras pelo Município.

estima e consideração.

RS. (G. 28.630/18)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Respeitosamente;

Che~!~~e: '
,.....
1?::
(JI
(.A ....
~
C!:•
U\ ....
t-..:•
C!:• ,_.,
\)"")

c;:)
c;:)
C!'
(J'o
CC• a-.

~

~
i
~
c=;

~
~
~
~ --..